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 第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
总体绩效目标：

深入贯彻落实中央、省、市委要求，坚持以群众工作为统揽，以依法及时就地解决问题为核心，以系统治理、依法治理、综合治理、源头治理为抓手，全面提升信访工作整体水平，为建设“经济强市、美丽定州”作出新的贡献。

（一）进一步推动信访工作制度改革。深化信访工作制度改革，以群众工作统揽信访工作，创新工作体制机制，推动信访部门职能转变，整合相关部门群众工作职能，提高信访工作质量和效率，从“中转站”向“终点站”转变，更好维护群众合法权益和社会和谐稳定。

（二）进一步巩固提升“非访”治理成果。完善公安机关牵头接返进京“非访”机制，加强驻京值班力量，落实属地化解稳控责任，协调有关地方和部门加大对信访活动中违法犯罪行为的依法处置力度，形成治理“非访”工作合力。组织开展治理进京重复“非访”专项活动，着力把我市进京访量降下来，有效发挥首都“护城河”的作用。

（三）进一步深化信访问题源头预防治理。加强源头性、基础性工作，集中组织开展信访苗头排查，细化措施，压实责任，实现预警、预知、预防。加大重点领域突出问题专项治理，统筹研究解决重点群体政策，推动普遍性利益诉求成批解决。

（四）进一步推动群众诉求及时就地解决。重视初信初访工作，通过抓好信访业务规范，提高初信初访一次性办结率。下大力化解信访积案，切实减少信访问题存量。强化督查落实，组织开展专项督导、联合督导，建立健全督查结果报告制度，督促各级各有关部门及时妥善解决群众诉求。着力推动领导干部接访下访约访、包案督访形成常态，促进问题解决。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
分项绩效目标

（一）信访问题处理。畅通信访渠道，提高信访事项办理质量和效率；推动重要信访事项解决，规范信访事项办理、终结；力争进京非访、进京访、进京集访、赴省集访主要指标持续下降，当好“首都政治护城河”。发挥网上信访吸附作用，提高网上信访占比。建立健全“大调解”机制，把矛盾化解在基层，防止信访上行。做好全国两会、省两会及其它敏感节点安保工作。

（二）信访事务管理。努力提高信访工作效率和管理水平，进一步完善信访工作绩效评价机制；继续立足于“畅通渠道、解决问题、维护秩序、促进稳定”这四条标准，坚持好对各部门的年度责任目标考核工作，督促各部门努力提高工作质量和工作效率；继续加大信访信息系统建设力度，力争将信访信息系统覆盖到各省直部门和乡镇。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
1、强化组织推动。成立由局主要领导任组长的预算绩效工作领导小组，统筹推进年度绩效工作，加强绩效运行监控，确保绩效目标如期高标准完成。

2、完善制度建设。完善预算绩效管理制度、资金管理办法等，强化制度执行落实，为预算绩效目标的实现提供坚实的制度保障。

3、规范财务管理。严格审批程序，加强财务人员的业务培训，提高业务素质，确保财政资金使用合法合规。

4、加强支出管理。制定支出计划，及时支付资金，确保每月支出进度达标。

第二部分
预算项目绩效目标
1、残疾军困难补助绩效目标表 TC 1、残疾军困难补助绩效目标表 \f C \l 1 
	202002定州市信访局
	单位：万元

	项目编码
	202-0204-JBN-HZ7M
	项目名称
	残疾军困难补助

	预算规模及资金用途
	预算数
	0.54
	其中：财政资金
	0.54
	其他资金
	

	
	残疾军困难补助金

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、保障残疾军日常生活
2、残疾军人员生活补助及时发放到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	资金到位情况
	及时申报资金
	≥90
	申报资金占总资金的比例

	
	质量指标
	资金使用情况
	支出情况
	≥90
	使用资金占总资金的比例

	效果指标
	社会效益指标
	补助金及时发放
	年中,年末及时发放
	≥90
	发放资金占总资金的比例

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	满意度
	≥90
	约谈访问


2、冀财行【2019】50号 2020年解决特殊疑难信访问题中央补助资金绩效目标表 TC 2、冀财行【2019】50号 2020年解决特殊疑难信访问题中央补助资金绩效目标表 \f C \l 1 
	202002定州市信访局
	单位：万元

	项目编码
	202-0101-JBN-NYRZ
	项目名称
	冀财行【2019】50号 2020年解决特殊疑难信访问题中央补助资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	25.00
	其中：财政资金
	25.00
	其他资金
	

	
	解决我市特殊疑难信访个案

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、特殊疑难信访个案解决到位。
2、按规定使用特殊疑难信访问题补助资金，确保专款专用。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	特殊疑难信访案件结案率
	特殊疑难信访案件解决到位
	≥90
	已解决案件数占总案件

	
	时效指标
	特殊疑难信访案件息诉罢访率
	信访人息诉罢访
	≥90
	息诉罢访案件数占总案件数

	效果指标
	社会效益指标
	特殊疑难信访案件专项资金使用
	特殊疑难信访案件专项资金足额
	≥90
	已使用资金占总资金

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	满意度
	信访人对此案结果比较满意
	约谈访问


3、劳务派遣人员工资绩效目标表 TC 3、劳务派遣人员工资绩效目标表 \f C \l 1 
	202002定州市信访局
	单位：万元

	项目编码
	202-0204-JBN-2R4L
	项目名称
	劳务派遣人员工资

	预算规模及资金用途
	预算数
	7.20
	其中：财政资金
	7.20
	其他资金
	

	
	劳务派遣人员工资

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、劳务派遣人员工资及时发放到位
2、保障日常工作


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按时发放工资
	按月及时发放工资及缴纳相关社会保险
	月底之前发放完毕

	
	质量指标
	根据合同标准
	根据合同标准发放工资
	每人每月1790元
	劳务合同

	效果指标
	社会效益指标
	提供基本生活费
	提供基本生活保障
	每人每月1790元
	劳务合同

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	服务对象满意度达到95%
	≥95
	约谈访问


4、群众工作中心经费绩效目标表 TC 4、群众工作中心经费绩效目标表 \f C \l 1 
	202002定州市信访局
	单位：万元

	项目编码
	202-0204-JBN-H15X
	项目名称
	群众工作中心经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.00
	其中：财政资金
	5.00
	其他资金
	

	
	畅通信访渠道，提高信访事项办理质量和效率。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、及时处理信访问题
2、维护社会大局和谐稳定


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	信访事项受理及时率
	及时受理信访事项的数量
	≥90
	受理的信访事项占总信访量的比例

	
	时效指标
	交办信访事项率
	交办信访事项的数量
	≥90
	交办信访事项占总信访量的比例

	效果指标
	社会效益指标
	宣传信访条例引导群众依法有序反映问题
	宣传信访条例的次数
	≥3
	发放宣传资料的次数

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	满意度
	群众比较满意
	便民措施较完善


5、招商引资工作经费绩效目标表 TC 5、招商引资工作经费绩效目标表 \f C \l 1 
	202002定州市信访局
	单位：万元

	项目编码
	202-0204-JBN-K3EE
	项目名称
	招商引资工作经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.00
	其中：财政资金
	3.00
	其他资金
	

	
	能招到招商引资项目

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、能招到招商引资项目
2、能按时支出招商引资费用


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	组织领导工作开展情况
	开展招商专题会议次数
	≥0
	>=4为优

	
	时效指标
	完成领导布置任务情况
	资金使用情况
	≥0
	使用资金占总资金的比例


	效果指标
	社会效益指标
	客商评议情况
	客商对项目综合评分
	≥90
	综合评分分值

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	满意度
	满意度较好
	约谈访问


6、政务外网费用绩效目标表 TC 6、政务外网费用绩效目标表 \f C \l 1 
	202002定州市信访局
	单位：万元

	项目编码
	202-0204-JBN-ZU97
	项目名称
	政务外网费用

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.87
	其中：财政资金
	3.87
	其他资金
	

	
	接通河北省信访信息系统专网,负责信访案件的网上登记、流转、上报及信息沟通等工作。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、信访案件的网上登记、流转、上报及信息沟通等及时
2、各科室网上信息沟通及时


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	系统运行完好

	网络系统正常运行

	信访案件的网上登记、流转、上报及信息沟通等及时
	合同

	
	时效指标
	网络维护好
	及时维护网络
	各科室网上信息沟通及时
	合同

	效果指标
	社会效益指标
	确保网络正常运转与维护
	确保网络正常运转与维护
	确保网络正常运转与维护
	合同

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	满意度
	满意度较好
	约谈访问


1

